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                                                                        Ürünleri 100.000 in üzerinde hastada başarı ile uygulanmış EMEA bölgesinin önde gelen rejeneratif biyomalzeme üreticisidir.
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                                                                        Spor yaralanmalarının tedavisine yönelik yeni nesil biyokompozit, artroskopik ve minimal invaziv bağ (tendon), kıkırdak, kemik tamir ürünleri geliştiricisi ve üreticisidir.
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                                                                        Ortopedi, Spinal, Dental ve Estetik uygulamaları için inovatif biyomalzemeler üreten ve pazarlayan Almanya merkezli medikal oluşumdur.
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                                                    Suprabone

                                                

                                                
                                                    
                                                        Suprabone +ASC Kit, Suprabone –TCP granül, iğne ve şırınga içermektedir. Suprabone-TCP saf β-trikalsiyum fosfattır (β-TCP). Suprabone-TCP, implante edildiğinde biyouyumlu ve rezorbe olabilen bir osteokonduktif destek matrisidir ve defekt alanında yeni kemik oluşumunu destekler. Suprabone-TCP, zamanla yeni oluşan doğal kemik ile yer değiştirirken rezorbe olur. İnsan ve hayvan kaynaklı doku içermediğinden bu yolla geçebilecek hastalık riski taşımaz.
                                                    


                                                    
                                                        Operasyon sırasında iliac kanattan veya omurga govdesinden elde edilen kemik iliği aspiratı Suprabone granuller ile karıştırılarak kullanılır. Suprabone, kemik iliği aspiratı icerisindeki iyileştirici kok hucreler icin mukemmel bir yaşam ortamı sunar. Alınacak kemik iliği aspiratı cerrahın tercihine gore 10-20 cc olabilir. Kemik iliğindeki iyileştirici kok hucreler ve iyileşme faktorleriyle bir araya gelen β-TCP granullerin iyileştirme nitelikleri otogrefte eşdeğer olarak bildirilmektedir.   detay...
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                                                        Suprabone-TCP saf β-trikalsiyum fosfattır (β-TCP). Suprabone-TCP, implante edildiğinde biyouyumlu ve rezorbe olabilen bir osteokonduktif destek matrisidir ve defekt alanında yeni kemik oluşumunu destekler. Suprabone-TCP, zamanla yeni oluşan doğal kemik ile yer değiştirirken rezorbe olur. İnsan ve hayvan kaynaklı doku içermediğinden bu yolla geçebilecek hastalık riski taşımaz.  detay...
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                                                    Suprabone Putty uygulama öncesinde birleştirilmek üzere sunulmuş iki bileşenden oluşmaktadır. (Bileşen A ve Bileşen B). Bileşen A β-trikalsiyum fosfat (β-TCP) ve Bileşen B ise selülozik bir taşıyıcıdır. Suprabone Putty her iki bileşenin belirli oranlarda (aşağıdaki Uygulama kısmına bakınız) karıştırılması suretiyle iki farklı formda hazırlanabilir. Bu özellik cerrahlara kullanım amacına göre enjekte edilebilir ya da hamur haline getirilebilir putty formlarını hazırlama olanağı sağlamaktadır. Biyouyumlu ve implante edildiğinde rezorbe olabilen, enjekte edilebilir, osteokondüktif bir destek matrisi olup defekt alanında yeni kemik oluşumunu desteklemektedir. Suprabone Putty zamanla rezorbe olmakta ve sonunda doğal kemikle yer değiştirmektedir. Suprabone Putty’nin hazırlanmasında kullanılan selülozik taşıyıcı da (Bileşen B) biyouyumludur ve rezorbe olmaktadır; hızlı bozunması sonucunda defekt alanında boşluklar bırakarak vaskülerizasyona yardımcı olmaktadır. Suprabone Putty insan ya da hayvan kaynaklı dokular içermemektedir ve bunun sonucunda hastalık bulaşma riski taşımamaktadır.  detay...
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                                                    Suprabone-TCP saf β-trikalsiyum fosfattır (β-TCP). Suprabone-TCP, implante edildiğinde biyouyumlu ve rezorbe olabilen bir osteokonduktif destek matrisidir ve defekt alanında yeni kemik oluşumunu destekler. Suprabone-TCP, zamanla yeni oluşan doğal kemik ile yer değiştirirken rezorbe olur. İnsan ve hayvan kaynaklı doku içermediğinden bu yolla geçebilecek hastalık riski taşımaz. detay...
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